

RUNGSTED BOLIG ApS

Hovedgaden 41

2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 27 11 65

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
3. maj 2023

Jesper Vissing
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	16
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RUNGSTED BOLIG ApS
Hovedgaden 41
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 25 27 11 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 7. januar 2000

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jesper Vissing, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionen skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er primo regnskabsåret fusioneret med det 100% ejede datterselskab, Kommunen Bryder Loven ApS. Selskabet har ved fusionen overtaget en ejendom, der er afhændet i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.978.117, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 32.052.044.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-117.025	-25.313
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-183.588</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-300.613	-25.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-419.557	11.344.295
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-1.168.503	-80.857
Finansielle indtægter	2	306.360	336.321
Finansielle omkostninger	3	<u>-60.648</u>	<u>-56.540</u>
Resultat før skat		-1.642.961	11.517.906
Skat af årets resultat	4	<u>-335.156</u>	<u>-38.154</u>
Årets resultat		<u>-1.978.117</u>	<u>11.479.752</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.978.117</u>	<u>11.479.752</u>
		<u>-1.978.117</u>	<u>11.479.752</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	25.462.618	28.373.769
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	8.674.792	10.893.295
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	1.852.052	3.063.398
Finansielle anlægsaktiver		35.989.462	42.330.462
Anlægsaktiver i alt		35.989.462	42.330.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.410	20.024
Udskudt skatteaktiv		0	361.940
Tilgodehavender		10.410	381.964
Likvide beholdninger		2.716	1.223
Omsætningsaktiver i alt		13.126	383.187
Aktiver i alt		36.002.588	42.713.649

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		31.542.044	33.520.162
Egenkapital		<u>32.052.044</u>	<u>34.030.162</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.248.834	7.135.006
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.248.834</u>	<u>7.135.006</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	532
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.531.699
Selskabsskat		669.460	0
Anden gæld		31.250	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>701.710</u>	<u>1.548.481</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.950.544</u>	<u>8.683.487</u>
Passiver i alt		<u>36.002.588</u>	<u>42.713.649</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	33.520.161	34.030.161
Årets resultat	0	-1.978.117	-1.978.117
Egenkapital 31. december 2022	<u>510.000</u>	<u>31.542.044</u>	<u>32.052.044</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	306.360	335.635
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>686</u>
	<u>306.360</u>	<u>336.321</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	58.652	56.289
Andre finansielle omkostninger	<u>1.996</u>	<u>251</u>
	<u>60.648</u>	<u>56.540</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	669.460	0
Årets udskudte skat	<u>-334.304</u>	<u>38.154</u>
	<u>335.156</u>	<u>38.154</u>

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	31.400.000	31.400.000
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>31.360.000</u>	<u>31.400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-3.026.231	-14.370.526
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	-2.451.594	0
Årets resultat	-419.557	11.344.295
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-5.897.382</u>	<u>-3.026.231</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>25.462.618</u>	<u>28.373.769</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Zeus Ejendomme ApS	Hørsholm	100%	25.462.620	-419.557

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>7.700.000</u>	<u>7.700.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.700.000</u>	<u>7.700.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	3.193.295	3.274.152
Årets resultat	-1.168.503	-80.857
Udbytte modtaget	<u>-1.050.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>974.792</u>	<u>3.193.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.674.792</u>	<u>10.893.295</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dyremosegård Have ApS	Hørsholm	35%	24.785.120	3.338.579

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2022	3.063.398
Tilgang i årets løb	320.353
Afgang i årets løb	<u>-1.531.699</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.852.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.852.052</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	<u>3.248.834</u>	<u>7.135.006</u>
Langfristet del	3.248.834	7.135.006
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.531.699</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>1.531.699</u>
	<u>3.248.834</u>	<u>8.666.705</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vissing Asset Management ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor datterselskabet Zeus Ejendomme ApS.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
